certificazione (ai sensi dell’art. 46 DPR 28 dicembre 2000, n. 445). Qualora dal controllo emerga la 

non corrispondenza del contenuto della dichiarazione, il/la dichiarante decade dalla graduatoria. 

Art.8 

(Quota di iscrizione) 

La quota di iscrizione è pari a euro 2.700,00 (duemilasettecento/00) + euro 21,00* (imposta di bollo e 

assicurazione) e verrà suddivisa in tre rate: 

• prima rata “fermaposto” pari a euro 500,00 (cinquecento/00) al momento dell’accettazione; 

• seconda rata pari a euro 1.000,00 (mille/00) + euro 21,00* al momento dell'immatricolazione;

[...]

1 Ai sensi di quanto previsto nella nota MIUR/MAE “Procedure per l'ingresso, il soggiorno, l'immatricolazione degli studenti 

internazionali e il relativo riconoscimento dei titoli, per i corsi della formazione superiore in Italia valide per l'anno accademico 

2025/2026” 

mailto:formazione.permanente@polito.it

• terza rata pari a euro 1.200,00 (milleduecento/00) a metà del percorso dell’Executive Master. 

I/le partecipanti all’Executive Master dovranno accettare, in sede di immatricolazione, gli obblighi e 

oneri spettanti in relazione all’intero importo previsto per l’intera quota di iscrizione all’Executive